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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 

 

 Nr.Prot.______                                                                                               Tiranë ___/___/ 2016                                                     

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 22/11/2016 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 

Për: Operatorin ekonomik, 2A Trade & Engineering sh.p.k me NIPT L41602016I. 

Adresa: Rruga Dhimitër Shuteriqi, Tiranë 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje 

kamionçinë”, kohëzgjatja e kontratës 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit: 2 333 000 (dy milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.11.2016  ora 11:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si 

më poshtë; 

1. Operatori ekonomik 2A Trade & Engineering sh.p.k me NIPT L41602016I, me seli ne 

Adresa: Rruga Dhimitër Shuteriqi, Tiranë, me ofertë  2 300 000 (dy milion e treqind mijë) 

Lekë pa TVSH. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik; 2A Trade & 

Engineering sh.p.k me NIPT L41602016I, me seli ne Adresa: Rruga Dhimitër Shuteriqi, 

Tiranë, se oferta me vlerë 2 300 000 (dy milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH, e paraqitur për 

tenderin me objekt “Blerje materiale mirëmbajtje për pajisje zyrash”, me afat të kryerjes së 

shërbimeve deri 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anulohet, sipas përcaktimeve 

të Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 14/11/2016 

 

Ankesa: S`ka pasur 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Artion   ÇAUSHLLARI 

 

 


